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Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert september 2025

NORDLANDSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER - Vesterålen/Lofoten

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K = Kreftspl. P 

= Pallspl.

Arbeidssted E-post

KOMMUNE
Andøy Tone M. Norheim 95080244 K Kreftsykepleier/ 

Hjemmesykepleien

Tone.norheim@andoy.kommune.no

Silje Anita Thanke 95080244 K Kreftsykepleier/ 

Hjemmesykepleien

Silje.thanke@andoy.kommune.no

Aina Iversen                         76114245 K Kreftsykepleier/ 

Tjenestekontoret

Aina.iversen@boe.kommune.no

Mariann Grimstad 47751789 K Bøheimen Bo- og 

Behandlingssenter

Mariann.Grimstad@boe.kommune.no

Flakstad Mathea Amundsen 95268971 Solhøgda sykehjem Mathea.Amundsen@flakstad.kommune.no

Ann- Margareth Klausen 91612484 Hjemmetjenesten ann.m.klausen@flakstad.kommune.no

Hadsel Pia Bjurstam Antonsen 95238346 P Stokmarknes sykehjem Pia.antonsen@hadsel.kommune.no

Siw Norheim 91564021 K Kreftsykepleier Siw.Norheim@hadsel.kommune.no

May Andersen 41704451 K Kreftkoordinator May.andersen@hadsel.kommune.no

Moskenes Julie Raknes 4734863 Enhetsleder helse- og omsorg Julie.wiig.raknes@moskenes.kommune.no

Sortland Veronika Larsen 95264410 P Kreftsykepleier veronika.larsen@sortland.kommune.no

Sylvi Froan 95264408 K Kreftkoordinator/ 

Kreftsykepleier

Sylvi.froan@sortland.kommune.no

Vestvågøy Lone Skjerpeng 41532549 K Fagutvikler Kreft og 

Lindring/Kreftsykepleier

Lone.skjerpeng@vestvagoy.kommune.no 

Line Susann Klingan Hjemmetjenesten Stamsund linesusann.klingan@vestvagoy.kommune.no
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KOMMUNE

Vestvågøy Anja Bakkejord Miljøtjenesten, avd. Soltun anja.bakkejord@vestvagøy.kommune.no

Kjetil Jensen Hverdagsmestring avd. Borge kjetil.jenssen@vestvagoy.kommune.no

Sunniva Wangsvik Hverdagsmestring avd. 

Gravdal/Ballstad

Sunniva.Wangsvik@vestvagoy.kommune.no

Ida Mari Tangen Storeide Leknes Bo- og service IdaMari.TangenStoreide@vestvagoy.kommune.no

Mailinn Haddal Leknes Bo- og service mailinn.haddal@vestvagoy.kommune.no

Kristine Aspelund Leknes Bo- og service kristine.aspelund@vestvagoy.kommune.no

Siri Anette Strøm Hverdagsmestring avd. Leknes 

Øst

Siri-Anette.Strom@vestvagoy.kommune.no

Sissel Margrethe Dahl Hverdagsmestring avd. Leknes 

Øst

SisselMargrethe.Dahl@vestvagoy.kommune.no

Alexandra Larsen Hjemmetjenesten Stamsund alexandra.larsen@vestvagoy.kommune.no

Vågan Anita Bøe Brendeford 90212410 K Kreftsykepleier Anita.Boe.Brendeford@vagan.kommune.no

Lena Larsen Radmann 41867252 Byparken omsorgssenter Lena.Larssen.Radmann@vagan.kommune.no

Charlotte Hermansen 41867262 Byparken omsorgssenter charlotte.margrethe.hermansen@vagan.kommune.no

Linda Krane 95774387 Hjemmetjenesten, sone 1 Linda.Krane@vagan.kommune.no

Marit Hartvigsen Pedersen 95774387 Hjemmetjenesten Marit.Hartviksen@vagan.kommune.no

Øksnes Anita Hagerup 48236628 K Kreftsykepleier Anita.hagerup@oksnes.kommune.no
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Sykehus

NLSH Lofoten Bodil Ekhorn 90296809 K Palliativt team/ Bodil.ekhorn@nlsh.no

Eirin Meyer 90296656 Kreft poliklinikk Eirin.meyer@nordlandssykehuset.no

Elisabeth Langstrand 90296656 Kreft poliklinikk Elisabeth.Langstrand@nordlandssykehuset.no

Hanne Hagen 90296656 Kreft poliklinikk Hanne.Hagen@nordlandssykehuset.no

Gøril Marie Horn 90296656 Kreft poliklinikk Goril.Marie.Horn@nordlandssykehuset.no

NLSH 

Stokmarknes

Iselin Trondsdatter Hansen 95296507 K Palliativt team Iselin.hansen@nordlandssykehuset.no

Nina Steffenakk 95296507 Palliativt team Nina.steffenakk@nordlandssykehuset.no

Siri Mari Brun 47516722 K Kjemoterapienheten Brusm@nordlandssykehuset.no

Wenche Vråberg 47516722 K Kjemoterapienheten Wenche.vraberg@nordlandssykehuset.no

Lisbeth Nygård 47516722 K Kjemoterapienheten Lisbeth.nygard@nordlandssykehuset.no

Monique Schün 47516722 K Kjemoterapienheten Monique.schun@nordlandssykehuset.no

Rita Johannessen 47516722 K Kjemoterapienheten Rita.johannessen@nordlandssykehuset.no

Tordis Anfindsen 47516722 K Kjemoterapienheten tordis.gunhilda.anfindsen@nlsh.no

Hege Hermansen 47516722 K Kjemoterapienheten hege.elisabet.hermansen@nlsh.no

Ragna Renna 90950558 K LMS Ragna.renna@nordlandssykehuset.no

Eva Pedersen 75424200 K Med.avd. sengepost Eva.alette.pedersen@nordlandssykehuset.no

Maya Rognstad 75424400 K Kir. avd. Maya.rognstad@nordlandssykehuset.no
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